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CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)
UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

CONCEPTO

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

7,335,892,849

2,275,650,909
1,884,614,318
69,569,173
24,765,242
46,117,755
6,189,888

0

244,394,533
5,060,241,940
0

0
2,439,262,484
2,620,979,456
0

0

0

0

0

622,130,150,362
621,646,374,019

619,794,187,888
693,039,193
72,935,615
41,471,319
117,249,883
0
927,490,121
483,776,343
0

0
263,546,829
220,229,514

O O o o

621,575,276,293
621,389,864,070

619,515,561,210
703,937,037
70,677,140
41,306,063
116,021,910
0
942,360,710
185,412,223
0

0
169,656,841
15,755,382
0

o O o o

7,890,766,918

2,532,160,858
2,163,240,996
58,671,329
27,023,717
46,283,011
7,417,861

0

229,523,944
5,358,606,060
0

0
2,533,152,472
2,825,453,588
0

o O o o

554,874,069

256,509,949
278,626,678
-10,897,844
2,258,475
165,256
1,227,973

-14,870,589
298,364,120

93,889,988
204,474,132

0

0
0

0

o O O O

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: C.P. Cuauhtémoc Rodriguez Espinosa
Director de Contabilidad General

Elaboré: Mtro. Martin Pefia Oviedo
Subdirector de Contabilidad General
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